
                                                                                                                                                           

 

 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Двадцять п’ята сесія  VIIІ скликання 

17 квітня 2024р. селище Ємільчине № 3252 

 

Про внесення змін до рішення   

від 21.02.2018р. № 177 

 

 

 

Відповідно до статі 26, частини 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи клопотання комунального підприємства «Благоустрій» Ємільчинської 

селищної ради Житомирської області від 25.03.2024р. № 1134, рекомендації постійної комісії 

селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та комунальної власності, селищна 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення четвертої сесії VII скликання Ємільчинської селищної ради від 21 

лютого 2018 року № 177 «Про надання дозволу на передачу комунального майна», а саме: 

-пункт 1.1. рішення  викласти в новій редакції: 

«Автопідйомник ВС-22 на базі ЗІЛ 431412, 1988року випуску, первісна вартість 248800,00 

грн., нарахована сума зносу 41449,94 грн., балансова вартість 207350,06 грн.»; 

-пункт 1.2.  рішення  викласти в новій редакції: 

«Сміттєвоз з боковим навантаженням МБЗ-2 на шасі ГАЗ-3307, 2005 року випуску, первісна 

вартість 490683,00 грн., нарахована сума зносу 64256,06 грн., балансова вартість 426426,94 

грн., реєстраційний номер АМ1602СА»; 

-пункт 1.3.  рішення  викласти в новій редакції: 

«Автомобіль ГАЗ-53, 1990 року випуску, первісна вартість 19018,00 грн, нарахована сума 

зносу 19018,00, балансова вартість 0,00 грн., реєстраційний номер 3178 ЖИП» 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та комунальної власності. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                                                                                                           

 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія  VIІІ скликання 

«Про внесення змін до рішення  від 21.02.2018р. № 177». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосував» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 

 


